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行政執行署嘉義分署 

總 說 明 

中華民國 108 年度 

一、財務報告之簡述 

(一)歲入、歲出預算執行結果： 

1、歲入部分：本年度預算數新臺幣(以下同)158,000 元，執行結果，收入實現數

189,734 元，較預算數超收 31,734 元，茲依來源別分項說明如次： 

(1)賠償收入：預算數 6,000 元，執行結果，收入實現數 0 元，較預算數短收 6,000

元，係本年度無廠商違約逾期交貨事項。 

(2)使用規費收入：預算數 0 元，執行結果，收入實現數 250 元，較預算數超收 250

元，主要係義務人要求調閱資料影印費，依實際情形辦理。 

(3)財產孳息：預算數 57,000 元，執行結果，收入實現數為 49,333 元，較預算數短

收 7,667 元，主要係本年度販賣機停止租賃致租金收入較預計減少。 

(4)廢舊物資售價：預算數 61,000 元，執行結果，收入實現數 82,120 元，較預算數

超收 21,120 元，係出售廢舊物等資源回收款較預計增加所致。 

(5)雜項收入：預算數 34,000 元，執行結果，收入實現數 58,031 元，較預算數超收

24,031 元，主要係依規定收取民事債權人參與分配之執行費收入較預計增加所

致。 

2、歲出部分(本年度)：本年度預算數 86,242,000 元，執行結果，支出實現數

85,695,066 元，，賸餘數 546,934 元，執行率 99.37%，茲分項說明如次： 

執行案件處理：原預算數 85,771,000 元，動支第一預備金 471,000 元，合計

86,242,000元，執行結果，支出實現數85,695,066元，賸餘數546,934元，執行

率 99.37％，賸餘原因主要係實際進用員額較少，人事費節餘所致。 

 

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之簡述： 

1、平衡表： 

(1) 專戶存款 43,299,340 元，係行政執行案款等存入專戶存款數，及保管廠商依採

購契約規定繳交之履約及保固保證金等存入國庫存款。 

(2) 存出保證金 3,800 元，係為保全系統專線押金及郵政信箱等押金。 

(3) 存入保證金 54,500 元，係廠商依採購契約規定繳交之保固金及履約保證金。 

(4) 應付代收款 43,244,840 元，係行政執行案款及執行績效獎勵金等。 

(5) 附註：保證品 200,000 元，係廠商為履約保證所繳交之銀行定期存款單。 
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2、資本資產表： 

(1) 土地4筆，價值65,961,086元，係本分署辦公廳舍、職務宿舍之土地。 

(2) 房屋建築及設備包含辦公房屋4棟、宿舍2棟，價值70,626,348元，係本分署辦

公廳舍與職務宿舍。 

(3) 機械及設備306件，價值3,064,208元，係不斷電系統、電腦主機及其相關設備等。 

(4) 交通及運輸設備包括汽(機)車 6輛及其他12件，價值859,314元，係特種車、公

務機車及傳輸設備等。 

(6)雜項設備其他 377 件，價值 2,779,414 元，係冷氣空調、辦公桌椅及公文櫥櫃等

設備。 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表及資本資產表本年度與上年度比較分析說明：  

1、平衡表： 

(1) 專戶存款 43,299,340 元，較上年度減少 12,369,445 元，係發還行政執行案款所

致。 

(2) 存出保證金 3,800 元，與上年度同。 

(3) 保證品 200,000 元，較上年度減少 100,000 元，係發還廠商繳交履約保證之銀行

連帶保證書。 

(4) 存入保證金54,500元，較上年度減少145,500元，係廠商依合約領回履約保證金

所致。 

(5) 應付代收款 43,244,840 元，較上年度減少 12,223,945 元，係發還行政執行案款

所致。 

 

2、資本資產表： 

(1) 土地與上年度同。 

(2) 房屋建築及設備較上年度淨減少 1,412,582 元，係房屋建築及設備提列之累計折

舊後，價值淨增減如列數。 

(3) 機械及設備較上年度淨減少 313,037 元，係增列設備、法務部移撥電腦及網路交

換器等暨機械及設備提列之累計折舊後，價值淨增減如列數。 

(4) 交通及運輸設備較上年度淨減少 182,346 元，係減列交通及運輸設備提列之累計

折舊後，價值淨增減如列數。 

(5) 雜項設備較上年度淨減少 363,283 元，係減列報廢冷氣機等暨雜項設備提列之累

計折舊後，價值淨增減如列數。 

 

(二)未來或有給付責任之揭露說明： 無。  
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三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)已完成施政計畫重點概述：  

1.積極規劃本分署人力，發揮執行績效，充裕財政收入。 

2.積極規劃、研訂公法上金錢給付強制執行有關之行政規則及制度，使行政執行業務

順利推動，具體實現公權力，保障人民權益。 

3.加強執行人員訓練，發揮清廉、效率、親切之工作精神。 

（二）施政計畫分項說明： 

工作計畫名稱 重 要 計 畫 項 目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成

之 說 明 
因應改善措施 

執行案件處理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

積極規劃本分署

人力，發揮執行

績效，充裕財政

收入。 

 

 

 

 

積極規劃、研訂

公法上金錢給付

強制執行有關之

行 政 規 則 及 制

度，使行政執行

業務順利推動，

具 體 實 現 公 權

力，保障人民權

益。 

 

 

加強執行人員訓

練，發揮清廉、

效率、親切之工

作精神。 

1.辦理本分署與移案

機關聯繫事項。  

2.辦理本分署行政執

行案件管理系統。 

3.辦理本分署執行業

務委外人力相關作

業。 

 

1.建立本分署公文管

理系統。 

2.首長安全維護實施

要點。 

3.完成公文機密維護

作業規定。 

4.訂定本分署連線作

業暨管制要點。 

5.訂定本分署政風督

導小組設置要點。 

 

辦理本分署員工在

職訓練。 

 

 

已完成 

 

已完成 

 

已完成 

 

 

 

已完成 

 

已完成 

 

已完成 

 

已完成 

 

已完成 

 

 

已完成 

 

 

 

四、其他重要說明： 

對預算之執行，均能依照預算法及其他有關法令規定覈實開支。 



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

6,000 0 6,000

100 ˉ0423180000-6

ˉ行政執行署及所屬

6,000 0 6,000

01 ˉˉ0423180300-0

ˉˉ賠償收入

6,000 0 6,000

01 ˉˉˉ0423180301-2

ˉˉˉ一般賠償收入

6,000 0 6,000

03 0500000000-8

規費收入

0 0 0

87 ˉ0523180000-1

ˉ行政執行署及所屬

0 0 0

01 ˉˉ0523180300-5

ˉˉ使用規費收入

0 0 0

01 ˉˉˉ0523180305-9

ˉˉˉ資料使用費

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

118,000 0 118,000

112 ˉ0723180000-2

ˉ行政執行署及所屬

118,000 0 118,000

01 ˉˉ0723180100-7

ˉˉ財產孳息

57,000 0 57,000

01 ˉˉˉ0723180101-0

ˉˉˉ利息收入

40,000 0 40,000

02 ˉˉˉ0723180106-3

ˉˉˉ租金收入

17,000 0 17,000

02 ˉˉ0723180600-0

ˉˉ廢舊物資售價

61,000 0 61,000

07 1100000000-2

其他收入

34,000 0 34,000

112 ˉ1123180000-6

ˉ行政執行署及所屬

34,000 0 34,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

行政執行

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

4



別決算表
108年度

0 0 0 0 -6,000 0.00

0 0 0 0 -6,000 0.00

0 0 0 0 -6,000 0.00

0 0 0 0 -6,000 0.00

250 0 0 250 250

250 0 0 250 250

250 0 0 250 250

250 0 0 250 250

131,453 0 0 131,453 13,453 111.40

131,453 0 0 131,453 13,453 111.40

49,333 0 0 49,333 -7,667 86.55

46,933 0 0 46,933 6,933 117.33

2,400 0 0 2,400 -14,600 14.12

82,120 0 0 82,120 21,120 134.62

58,031 0 0 58,031 24,031 170.68

58,031 0 0 58,031 24,031 170.68

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

署嘉義分署
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

行政執行

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

01 ˉˉ1123180900-7

ˉˉ雜項收入

34,000 0 34,000

01 ˉˉˉ1123180901-0

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

02 ˉˉˉ1123180909-1

ˉˉˉ其他雜項收入

34,000 0 34,000

經常門小計 158,000 0 158,000

資本門小計 0 0 0

合計 158,000 0 158,000
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別決算表
108年度

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

署嘉義分署

58,031 0 0 58,031 24,031 170.68

95 0 0 95 95

57,936 0 0 57,936 23,936 170.40

189,734 0 0 189,734 31,734 120.08

0 0 0 0 0

189,734 0 0 189,734 31,734 120.08
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

471,000 0 471,000

0 0 0

471,000 0 471,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

471,000 0 471,000

合計 89,088,637

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ婚喪生育、子女教育及低

ˉˉ薪配套補助

824,325

32 8900000000-0

其他支出

824,325

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

2,493,312

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

2,493,312

03 ˉˉ3523184000-2

ˉˉ執行案件處理

85,771,000

經資門併計

04 3500000000-7

司法支出

85,771,000

目 節 名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

歲出政事
中華民國

科             目

行政執行

款 項
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85,695,066 0

0 85,695,066

85,695,066 0

0 85,695,066

2,493,312 0

0 2,493,312

2,493,312 0

0 2,493,312

824,325 0

0 824,325

824,325 0

0 824,325

89,012,703 0

0 89,012,703

89,559,637 -546,934 99.39

100.00

824,325 0 100.00

0 100.00

824,325 0

2,493,312 0 100.00

2,493,312

99.37

86,242,000 -546,934 99.37

預決算比較增減數

(2)-(1)

86,242,000 -546,934

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

署嘉義分署
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

471,000 0 471,000

0 0 0

176,000 0 176,000

0 0 0

295,000 0 295,000

0 0 0

471,000 0 471,000

0 0 0

176,000 0 176,000

0 0 0

295,000 0 295,000

0 0 0

176,000 0 176,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

176,000 0 176,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

295,000 0 295,000

0 0 0

295,000 0 295,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　經常門小計 824,325

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

824,325

02 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪配

套補助

824,325

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

320,000

03 ˉˉ3523184000-2*

ˉˉ執行案件處理

320,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

6,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

25,668,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

59,777,000

03 ˉˉ3523184000-2

ˉˉ執行案件處理

85,451,000

　資本門小計 320,000

　經常門小計 85,451,000

06 ˉ0023180000-4

ˉ行政執行署及所屬

85,771,000

　資本門小計 320,000

　經常門小計 85,451,000

12 0023000000-0

法務部主管

85,771,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

行政執行

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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85,695,066 0

0 85,695,066

85,107,116 0

0 85,107,116

587,950 0

0 587,950

85,695,066 0

0 85,695,066

85,107,116 0

0 85,107,116

587,950 0

0 587,950

85,107,116 0

0 85,107,116

59,257,116 0

0 59,257,116

25,844,000 0

0 25,844,000

6,000 0

0 6,000

587,950 0

0 587,950

587,950 0

0 587,950

824,325 0

0 824,325

824,325 0

0 824,325

824,325 0

0 824,325

100.00

0 100.00

824,325 0

824,325 0 100.00

824,325

95.60

615,000 -27,050 95.60

0 100.00

615,000 -27,050

25,844,000 0 100.00

6,000

99.39

59,777,000 -519,884 99.13

-27,050 95.60

85,627,000 -519,884

85,627,000 -519,884 99.39

615,000

95.60

86,242,000 -546,934 99.37

-519,884 99.39

615,000 -27,050

86,242,000 -546,934 99.37

85,627,000

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

署嘉義分署

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

行政執行

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

471,000 0 471,000

合計 89,088,637

統籌科目小計 3,317,637

　經常門小計 2,493,312

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

2,493,312

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

2,493,312

12



單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

署嘉義分署

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

2,493,312 0

0 2,493,312

2,493,312 0

0 2,493,312

2,493,312 0

0 2,493,312

3,317,637 0

0 3,317,637

89,012,703 0

0 89,012,703

100.00

89,559,637 -546,934 99.39

0 100.00

3,317,637 0

2,493,312 0 100.00

2,493,312

2,493,312 0 100.00
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行政執行署嘉義分署

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 43,303,140 55,672,585 2　負債 43,299,340 55,668,785

　11　流動資產 43,303,140 55,672,585 　21　流動負債 43,299,340 55,668,785

　　110103　專戶存款 43,299,340 55,668,785 　　211201　存入保證金 54,500 200,000

　　111201　存出保證金 3,800 3,800 　　211301　應付代收款 43,244,840 55,468,785

3　淨資產 3,800 3,800

　31　資產負債淨額 3,800 3,800

　　　310101　資產負債淨額 3,800 3,800

　                合　計 43,303,140 55,672,585 　                合　計 43,303,140 55,672,585

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

保證品　200,000

附註:
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本年度本年度 上年度 上年度科目名稱 科目名稱

行政執行署嘉義分署

中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

資本資產表

備註:

　固定資產 143,290,370 145,561,618　資本資產總額 143,290,370 145,561,618

　　土地 65,961,086 65,961,086　　資本資產總額 143,290,370 145,561,618

　　房屋建築及設備 70,626,348 72,038,930

　　機械及設備 3,064,208 3,377,245

　　交通及運輸設備 859,314 1,041,660

　　雜項設備 2,779,414 3,142,697

　　　　合　　　　計　　　　　　 143,290,370 145,561,618　　　　合　　　　計　　　　　　 143,290,370 145,561,618

15



行政執行署嘉義分署
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 55,668,785

ˉ1.專戶存款 55,668,785

二、本期收入 76,832,992

ˉ1.本年度歲入 189,734

ˉˉ(1.)實現數 189,734

ˉ2.存入保證金淨增(減)數 -145,500

ˉ3.應付代收款淨增(減)數 -12,223,945

ˉ4.公庫撥入數 89,012,703

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 89,012,703

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 132,501,777

付項

一、本期支出 89,202,437

ˉ1.本年度歲出 89,012,703

ˉˉ(1.)實現數 89,012,703

ˉ2.繳付公庫數 189,734

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 189,734

二、本期結存 43,299,340

ˉ1.專戶存款 43,299,340

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 132,501,777
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行政執行署嘉義分署

專戶存款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 43,299,340

本年度部分 43,299,340

108

一百零八年度
43,299,340

　01

　國庫存款 54,500

　02

　專戶存款 43,244,840

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 43,299,340

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署嘉義分署

存出保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,800

以前年度部分 3,800

097

九十七年度
3,000

　99

　其他 3,000

097 12 16

　　300027　　轉帳傳票

　　中興保全股份有限公司 3,000

保全系統電

子專線押金

，持續使用

中。

103

一百零三年度
400

　05

　郵政信箱押金 400

103 12 30

　　300035　　轉帳傳票

　　將本年度暫付款轉作押金(郵政1-44號信箱) 400

105

一百零五年度
400

　05

　郵政信箱押金 400

日  期
備  註

金  額
摘            要

18



行政執行署嘉義分署

存出保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

105 09 30

　　300063　　轉帳傳票

　　支不動產通訊投標郵政信箱鎖鑰保證金轉作存

　　出保證金
400

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,800

19



行政執行署嘉義分署

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 54,500

本年度部分 44,500

108

一百零八年度
44,500

　02

　履約保證金 40,000

108 01 09

　　300008　　轉帳傳票

　　收107年度清潔人力勞務承攬採購案-後續擴充

　　履約保證金(1080101-1081231、嘉署履保第1

　　號)，由107年度清潔人力勞務承攬採購案轉繳

　　56699773　　旭東國際企業有限公司

10,000

108 05 16

　　100094　　收入傳票

　　收108-110年影印機租賃採購案履約保證金(嘉

　　署保200005號、嘉署履保3號，1080701-11006

　　30)

　　22609161　　昌達科技股份有限公司

20,000

108 12 17

　　100226　　收入傳票

　　收109年執行案件印刷勞務履約保證金(嘉署保

　　200006號、嘉署履保4號，1090101-1091231)

　　80224122　　上立紙品印刷股份有限公司

10,000

　03

　保固保證金 4,500

108 05 09

　　100092　　收入傳票

　　收屋頂防水修繕工程保固保證金(嘉署保20000

　　4號、嘉署保固1號，1080506-1130505)

　　45892511　　荃盈工程有限公司

4,500

以前年度部分 10,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署嘉義分署

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

107

一百零七年度
10,000

　03

　保固保證金 10,000

107 12 27

　　300126　　轉帳傳票

　　收107年度LED平板燈具採購案保固保證金(107

　　1213-1091212、嘉署保固第1號)，由履約保證

　　金轉繳

　　19770632　　東宇企業行

10,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 54,500
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行政執行署嘉義分署

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 43,244,840

本年度部分 5,890,440

108

一百零八年度
5,890,440

　50

　行政執行案款 5,529,450

108 01 24

　　100024　　收入傳票

　　收行政執行案款(35587-35644、168389-16844

　　6，参與分配 168444-平$858000、168445-愛$

　　396800、168446-平$858000)

396,800

108 04 11

　　100073　　收入傳票

　　收行政執行案款(37249-37327、170050-17012

　　8，分配 170058-59.62.66-67.74-79：丁2910

　　.德1400.乙1867.和22290.義36290.平80000)

37,427

108 05 28

　　100106　　收入傳票

　　收行政執行案款(38446-38472，38470作廢、1

　　71247-171273，參與分配 171247-孝$139000

　　、171270-和$5000、171272-仁$890912)

890,912

108 06 12

　　100113　　收入傳票

　　收行政執行案款(38760-38827、171561-17162

　　8，參與分配 171627-德$11000、171628-信$1

　　332888)

11,000

108 07 12

　　100131　　收入傳票

　　收行政執行案款(39508-39588、172308-17238

　　8)
2,540

108 07 29

　　100142　　收入傳票

　　收行政執行案款(39885-39977、172685-17277

　　7，參與分配 172774-和$5000、172775~777-

　　丁$840000+3845+3)

3,848

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署嘉義分署

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 08 06

　　100146　　收入傳票

　　收行政執行案款(40114-40194、172914-17299

　　4，參與分配 172994-丁$1238)
1,238

108 08 20

　　100157　　收入傳票

　　收行政執行案款(40544-40585、173344-17338

　　5，參與分配 173354-乙$1600)
1,600

108 09 26

　　100184　　收入傳票

　　收行政執行案款(41432-41520、174232-17432

　　0，參與分配 174235-和$3100)
3,100

108 10 08

　　100188　　收入傳票

　　收案款(41686-41775、174486-174575，參與

　　分配 174568-乙$2720，174569-和$500，1745

　　70-572-丁$690+15000+2500，174573-禮$3500

　　)

5,910

108 10 14

　　100191　　收入傳票

　　收案款41776-876、174576-676參分配 174668

　　-670禮$12200+2360+5900，671-674仁$200+60

　　0+5600+31807，675-676丁$3325000+1000000

200

108 10 28

　　100198　　收入傳票

　　收案款(42060-42175、174860-174975，參與

　　分配174872-874；876-877，信10000、90000

　　元，孝10000元及仁1900、4760元)

1,900

108 11 05

　　100202　　收入傳票

　　收案款(42444-042541、175244-175341，參與

　　分配175338，平，40000元)
40,000

108 11 15

　　100207　　收入傳票

　　收案款(42723-42824、175523-175624，參與

　　分配175621-175622，信，1730000元，420000

　　元)

2,150,000

108 11 27

　　100214　　收入傳票

　　收案款(43099-43231、175899-176031，參與

　　分配：和，280000元、5000元)
280,000

108 12 04

　　100217　　收入傳票

　　收案款(43232-43295、176032-176095，參與

　　分配：176047、176094-95平30000元、和1122

　　175元、信346000元)

1,498,175
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行政執行署嘉義分署

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 12 11

　　100220　　收入傳票

　　收案款(43426-043521、176226-176321，參與

　　分配176236、176320-321，禮：71700元、180

　　00元，和：64161元)

89,700

108 12 12

　　100223　　收入傳票

　　收案款(043522-043659、176322-176459，參

　　與分配176459，平：110100元)
110,100

108 12 27

　　100231　　收入傳票

　　收案款(043941-044010、176741-176810，參

　　與分配：和，5000元)
5,000

　99

　其他 360,990

108 02 12

　　100032　　收入傳票

　　收107年2月6日匯入不明款項1筆入專戶(民眾

　　至臺灣銀行虎尾分行存款卻未於備註欄填載任

　　何資訊)

6,271

108 03 27

　　100066　　收入傳票

　　收107年團體績效獎勵金入專戶 354,719

以前年度部分 37,354,400

106

一百零六年度
36,678,400

　50

　行政執行案款 36,678,400

106 01 06

　　100005　　收入傳票

　　收行政執行案款(18797-18839，仁481000+343

　　600.孝40000+4100+4000.信30000.丁21000+66

　　00.和2580.忠4720.德5400.甲1340.愛4700)

100
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行政執行署嘉義分署

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

106 01 11

　　100006　　收入傳票

　　收行政執行案款(18840-18911，和$5000、義$

　　3000+4000、甲$24500、禮500+700+3000+3000

　　0、愛$2000000+2500000)

17,900

106 03 13

　　100047　　收入傳票

　　收行政執行案款(19957-19997、19973作廢，

　　參與分配 和$7110000，到府收款 愛$7000)
7,110,000

106 04 05

　　100067　　收入傳票

　　收行政執行案款(20337-20375、20300-20336

　　須修改暫緩入帳，參與分配 和$1770000+2778

　　0000，到府收款 平$10000)

29,550,000

106 10 11

　　100237　　收入傳票

　　收行政執行案款(24366-24418、24366作廢，

　　參與分配 和$300、甲$400+2370+80000、平$5

　　00+800+960+1200+1300+2000)

400

107

一百零七年度
676,000

　50

　行政執行案款 676,000

107 01 08

　　100006　　收入傳票

　　收行政執行案款(26482-26541、26513作廢，

　　參予分配 德700.丁1800.禮6740.信50000.仁1

　　300+2350.忠200+800+950.乙245+2190+7100)

200

107 01 17

　　100013　　收入傳票

　　收行政執行案款(26801-26853，參與分配 和$

　　2100+3100)
5,200

107 01 19

　　100015　　收入傳票

　　收行政執行案款(26854-26927，參與分配 忠$

　　150000)
150,000

107 04 16

　　100076　　收入傳票

　　收行政執行案款(28905-28928，參與分配 義$

　　5000+32000)
5,000
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行政執行署嘉義分署

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

107 04 26

　　100085　　收入傳票

　　收行政執行案款(29055-29155，參與分配 孝$

　　10569、義$20000、丁$72000、德$92257)
20,000

107 05 01

　　300059　　轉帳傳票

　　原為106年1月11日、100006、收入傳票-收行

　　政執行案款
6,600

107 07 07

　　100147　　收入傳票

　　收行政執行案款(30859-30915，參與分配 乙$

　　150、仁$630、丁$1200、忠$2500、德$5000+5

　　000、孝$80000)

150

107 08 09

　　100177　　收入傳票

　　收行政執行案款(31716-31745，參與分配 丁$

　　5000、禮$341000、義$389000)
389,000

107 08 16

　　100182　　收入傳票

　　收行政執行案款(31795-31866，參與分配 和$

　　5000、義$98000、信$819000+1020000)
98,000

107 10 06

　　100217　　收入傳票

　　收行政執行案款(32993-33076、165796-16587

　　9，参與分配 乙$1850.和$2000.忠$3000.丁$3

　　000.信$12000 )

1,850

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 43,244,840
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行政執行署嘉義分署

保證品明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 200,000

本年度部分 100,000

108

一百零八年度
100,000

108 12 17

　300109　　轉帳傳票

　收109年度執行業務文書勞務承攬採購案履約保

　證金(1090101-1091231、嘉署履保第6號)
100,000

以前年度部分 100,000

107

一百零七年度
100,000

107 12 28

　300127　　轉帳傳票

　收108年度執行業務文書勞務承攬採購案履約保

　證金(1080101-1081231、嘉署履保第5號)
100,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 200,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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長期投資 0 0

土地 65,961,086 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 84,783,380 -12,744,450

機械及設備 11,798,554 -8,421,309

交通及運輸設備 4,063,411 -3,021,751

雜項設備 17,292,917 -14,150,220

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 183,899,348 -38,337,730

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 183,899,348 -38,337,730

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

科目

1. 本年度資本資產成本變動增加數1,527,563元＝預算採購增加金額587,950元＋其他依財產規制移入、受贈等

   增加金額939,613元。

2. 設備及投資預算執行增加金額587,950元＝本年度預算執行金額587,950元。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

中國民國

資本資產
行政執行署
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 65,961,086

0 0 0 0

0 0 -1,412,582 70,626,348

730,746 0 -1,043,783 3,064,208

0 0 -182,346 859,314

796,817 560,000 -600,100 2,779,414

0 0 0 0

0 0 0 0

1,527,563 560,000 -3,238,811 143,290,370

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,527,563 560,000 -3,238,811 143,290,370

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

108年度

變動表
嘉義分署

29



債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

行政執行

中華民國

歲出用途別

25,844,000 6,000 85,107,11659,257,11612 0023000000-0
法務部主管

0

25,844,000 6,000 85,107,11659,257,11606 ˉ0023180000-4
ˉ行政執行署及所屬

0

25,844,000 6,000 85,107,11659,257,11603 ˉˉ3523184000-2
ˉˉ執行案件處理

0

25,844,000 6,000 85,107,11659,257,116　　　　　　　　　
　　　　小　計

0

25,844,000 6,000 85,107,11659,257,116　　　　　　　　　
　　　　合　計

0
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小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

署嘉義分署

108年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0 587,950 0 587,950 85,695,066

0 587,950 0 587,950 85,695,066

0 587,950 0 587,950 85,695,066

0 587,950 0 587,950 85,695,066

0 587,950 0 587,950 85,695,066
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歲出用途別
中華民國

01人事費 59,257,116

ˉ0103 法定編制人員待遇 36,012,592

ˉ0105 技工及工友待遇 1,570,860

ˉ0111 獎金 11,497,834

ˉ0121 其他給與 786,064

ˉ0131 加班值班費 3,232,094

ˉ0143 退休離職儲金 2,918,298

ˉ0151 保險 3,239,374

02業務費 25,844,000

ˉ0201 教育訓練費 43,930

ˉ0202 水電費 1,183,238

ˉ0203 通訊費 441,880

ˉ0215 資訊服務費 575,230

ˉ0219 其他業務租金 662,422

ˉ0221 稅捐及規費 24,200

ˉ0231 保險費 29,218

ˉ0249 臨時人員酬金 4,620,896

ˉ0250 按日按件計資酬金 28,800

ˉ0271 物品 2,613,831

ˉ0279 一般事務費 14,154,814

ˉ0282 房屋建築養護費 297,213

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 85,485

ˉ0284 設施及機械設備養護費 263,649

ˉ0291 國內旅費 698,194

ˉ0299 特別費 121,000

03設備及投資 587,950

ˉ0319 雜項設備費 587,950

04獎補助費 6,000

ˉ0475 獎勵及慰問 6,000

　　　　　　　小　　　計 85,695,066

　　　　　　　合　　　計 85,695,066

用途別科目

執行案件處理

行政執行
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

59,257,116

36,012,592

1,570,860

11,497,834

786,064

3,232,094

2,918,298

3,239,374

25,844,000

43,930

1,183,238

441,880

575,230

662,422

24,200

29,218

4,620,896

28,800

2,613,831

14,154,814

297,213

85,485

263,649

698,194

121,000

587,950

587,950

6,000

6,000

85,695,066

85,695,066

署嘉義分署
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經資門併計

加項

收入合計 189,734 0 0

本年度收入 189,734 0 0

　0523180305

　資料使用費
250 0 0

　0723180101

　利息收入
46,933 0 0

　0723180106

　租金收入
2,400 0 0

　0723180600

　廢舊物資售價
82,120 0 0

　1123180901

　收回以前年度歲出
95 0 0

　1123180909

　其他雜項收入
57,936 0 0

以前年度收入 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

中華民國

收入實現數與繳

行政執行署
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 189,734

0 0 0 0 0 189,734

0 0 0 0 0 250

0 0 0 0 0 46,933

0 0 0 0 0 2,400

0 0 0 0 0 82,120

0 0 0 0 0 95

0 0 0 0 0 57,936

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

108年度

付公庫數分析表

嘉義分署
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經資門併計

支出合計 89,012,703 0 0 0

本年度 89,012,703 0 0 0

　一、本年度經費 85,695,066 0 0 0

　　3523184000

　　執行案件處理
85,695,066 0 0 0

　二、統籌科目 3,317,637 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
2,493,312 0 0 0

　　8903304500

　　婚喪生育、子女教育及低薪配套補
　　助

824,325 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

行政執行署

項目
支出實現數

(1)

中華民國

支出實現數與公
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0 0 0 89,012,703 0

0 0 0 89,012,703 0

0 0 0 85,695,066 0

0 0 0 85,695,066 0

0 0 0 3,317,637 0

0 0 0 2,493,312 0

0 0 0 824,325 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

108年度 單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

加項

嘉義分署

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

庫撥入數分析表
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行政執行署嘉義分署

收入支出彙計表
中華民國108年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 89,202,437 80,966,477 8,235,960

　　公庫撥入數 89,012,703 80,821,494 8,191,209

　　罰款及賠償收入 0 390 -390

　　規費收入 250 174 76

　　財產收入 131,453 71,692 59,761

　　其他收入 58,031 72,727 -14,696

支出 89,202,437 80,966,477 8,235,960

　　繳付公庫數 189,734 144,983 44,751

　　人事支出 62,574,753 61,526,644 1,048,109

　　業務支出 25,844,000 18,772,000 7,072,000

　　設備及投資支出 587,950 516,850 71,100

　　獎補助支出 6,000 6,000 0

收支餘絀 0 0 0

科目名稱

金               額
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%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

行政執行署嘉義分署

中華民國108年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷數)分析表

108 0423180301-2
一般賠償收入

-6,000 -100.00 係無廠商違約逾期交貨事項。

0523180305-9
資料使用費

250 係因義務人要求閱卷量較預期增加，爾後擬參酌實際情形，作為編
列預算之參考。

0723180101-0
利息收入

6,933 17.33

0723180106-3
租金收入

-14,600 -85.88 主要係本年度販賣機停止租賃致租金收入較預計減少，爾後擬參酌
實際情形，作為編列預算之參考。

0723180600-0
廢舊物資售價

21,120 34.62 係出售廢舊物等資源回收款較預計增加，爾後擬參酌實際情形，作
為編列預算之參考。

1123180901-0
收回以前年度歲出

95 係收回司法志工離職退還之保險費，因未能預期發生，故未編列預
算，依實況辦理繳庫。

1123180909-1
其他雜項收入

23,936 70.40 主要係各分署民事債權人(第三人)參與案款分配依法繳交之執行費
收入，因發生機率不確定性極高，無法預期，爾後擬依執行情形，
作為編列預算之參考。

小計 31,734 20.08

合計 31,734 20.08
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金額類型金額
年度

%

工作計畫
名稱及編號

賸餘數
（或減免、註銷數)

經常門

行政執行

中華民國

歲出賸餘（或減

係辦理採購雜項設備經費結餘。係實際進用員額較少，人事費節餘。 546,934 0.63 2 519,8843523184000-2
執行案件處理

108

546,934 0.63 519,884小計

546,934 0.63 519,884合計
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賸餘原因說明
及相關改善措施

金額
賸餘原因說明
及相關改善措施

備註

類型

經常門 資本門

署嘉義分署

108年度 單位：新臺幣元；%

免、註銷）分析表

係實際進用員額較少，人事費節餘。 8 27,050 係辦理採購雜項設備經費結餘。

27,050

27,050
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 36,588,000 0 36,588,000 36,012,592

四、約聘僱人員待遇 0 0 0 0

五、技工及工友待遇 1,564,000 0 1,564,000 1,570,860

六、獎金 11,883,000 0 11,883,000 11,497,834

七、其他給與 900,000 0 900,000 786,064

八、加班值班費 2,500,000 0 2,500,000 3,232,094

九、退休退職給付 0 0 0 0

十、退休離職儲金 3,002,000 0 3,002,000 2,918,298

十一、保險 3,340,000 0 3,340,000 3,239,374

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 59,777,000 0 59,777,000 59,257,116

人事費別
預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)

行政執行

原預算數

人事費
中華民國
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單位：新臺幣元；%；人

0 0 0

0 0 0

-575,408 -1.57 48 44

0 0 0

6,860 0.44 4 4

-385,166 -3.24 0 0 1.考績獎金3,357,095元。

2.年終工作獎金4,683,547元。

3.其他業務獎金(執行績效獎勵

金)3,457,192元。

　

-113,936 -12.66 0 0

732,094 29.28 0 0 行政院107年4月10日院授人給

字第1070037347號函發修正

「各機關加班費支給要點」，

各機關加班費限額回歸於預算

編列控管，為因應執行案件增

加需要及提升績效，本分署超

時加班辦理執行案件，爰加班

費數額增加。

　

0 0 0

-83,702 -2.79 0 0

-100,626 -3.01 0 0

0 0 0 1.以「執行案件處理-基本行政

工作維持」之業務費項下進用

「勞務承攬」3人、決算數

1,400,858元。

2.以「執行案件處理-辦理執行

業務」之業務費項下進用「臨

時人員」27人、決算數

4,620,896 元、「派遣人力」

26人、決算數5,043,135元及

「勞務承攬」23人、決算數

6,682,668元。

　

-519,884 -0.87 52 48

實有數

員 工 人 數

 ％
說明金額

(3)=(2)-(1)

比 較 增 減 數

署嘉義分署

預計數

分析表
108年度
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已撥數 未撥數

　

九、獎助 6,000 0 0
6.獎勵及慰問 6,000 0 0
退休人員 退休退職人員三節慰問金 執行案件處理 6,000 0 0

　　　小　　　計 6,000 0 0

　

　　　合　　　計 6,000 0 0

受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國

行政執行
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合計(2) 是 否

　

0 6,000 0

0 6,000 0

0 6,000 V V 　 0 依據行政院105年9月8日

院授人給揆字第

1050053161號函修正公布

之「退休人員照護事項」

辦理。

0 6,000 0

　

0 6,000 0

金額
收回繳庫

日期

決算數 預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

補、捐(獎)助金額

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

單位：新臺幣元

關或團體個人經費報告表
108年度

署嘉義分署
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行政執行署嘉義分署

國有財產目錄總表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 4

公頃 0.424165

個 0 0

棟 4

平方公尺 5,738.12

棟 2

平方公尺 111.44

其　　他 個 0

件 306 3,064,208

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 6

其　　他 件 12

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 377

股 0 0

0 0

143,290,370

土　地　改　良　物

65,961,086

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

70,626,348

859,314

2,779,414

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備
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本 頁 空 白
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                   總           計 88,418 0 0 6 88,424

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 85,101 0 0 6 85,107

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 2,493 0 0 0 2,493

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 824 0 0 0 824

歲出按職能及

小計

中華民國

行政執行

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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588 0 0 0 0 588 89,012

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

588 0 0 0 0 588 85,695

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2,493

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 824

總計

經濟性綜合分類表
108年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資

資                本                支                出

補助地方 移轉民間 小計

署嘉義分署
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